COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 01(1 i

Deliberazione della Giunta Comunale

N° 74 del 171G 2019

| Oggetto: Assegnazione somme al responsabile del IlI° Settore:
- Fornitura di n. 100 rullini Impianto Depuratore.
- Fornitura e sostituzione olio n. 6 motori Impianto Depuratore.

L'anno 2019, il giorno MNCIASSTIE  del mese di (YTAEG'? alle ore
;{ﬂ!ilﬁ nella sala delle adunanze della sede Comunale , si € riunita la Giunta
Comunale convocata nelle norme di legge.

Presiede I'adunanza il sig. Grana Geom. Nicold in qualita di Sindaco.

Sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg:

Qualifica Presente Assente
GRANA'" NICOLO' Sindaco N —
CAMMARATA MICHELANGELO Assessore X —
CUTTONARO PASQUALE Assessore X =
GRANA" AURELIA Assessore i X

Con l'assistenza del Segretario Comunale Reggente a Scavalco Dr.ssa Antonella Scibetta

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
seduta ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1lI° LL.PP. Assetto del Territorio
(giusta Determinazione della Cammissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n. 06 del 23.10.2018)
Che attesta I' insussistenza di conflitto di interessi anche potenziali in relazione al present provvedimento.

Premesso che:
- occorre acquistare n, 100 rullini {materiale Ertacel) per il sistema meccanico di trazione dei
biorulli dell'impianto Depuratore, gli stessi non sono stati mai sostituiti, alla data odierna
presentano delle imperfezioni;

- necessita la fornitura e la sostituzione dell'olio nei n. 6 motori di trazione dei biorulli:

Considerato:
- che per la suddetta finalita occorre provvedere all’assegnazione della somma necessaria per
l'intervento di che trattasi;

- che la somma spesa risulta essere pari ad €. 2.834,52, accertata |la disponibilita finanziaria
della suddetta somma come segue:

cap. 10940303 art. 1 pre imp. 202 del 15.05.19
- con successivo atto questo Ufficio provvedera ad impegnare tale somma;

Ritenuto che per quanto sopra specificato ricorrono le condizioni di cui all'art. 163 comma 2 del
D.L.vo 267/2000.

Ritenuto necessario assegnare allo scrivente la dotazione finanziaria al fine di pervenire all’
affidamento del servizio;

Visto il D.L.vo 267/2000
Visto I'art.12 della L.R. 30/2000

Propone

Di assegnare al Responsabile del Settore |II° la somma di seguito indicata, che trova copertura
nell’ esercizio 2019, per fare fronte alla necessita dell’ intervento in oggetto indicato:

cap. 10940303 art. 1 pre imp. 202 del 15.05.19

Di autorizzare il Responsabile del Servizio a porre in essere gli atti consequenziali utili all’
affidamento dei lavori;

Trasmette copia del presente provvedimento al Responsabile del 1I° Settore Economico-
Finanziario.

Disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on-line di questo Comune ai
sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69.

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, attesa la necessita di
procedere con urgenza al servizio di che trattasi;




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Citta Metropolitana di Palermo

Preventivo di spesa :
Produzione e fornitura di rullini in Ertacel delle misure fornite dall' UTC

n. 100 x € 15,00
IVA 22%
Importo totale

Preventivo di spesa ;

Fornitura e sostituzione olio per argano in corrispondenza di n. 6 motori
trazione biorulli,

olio motore per argano litri 40 x €. 7 50
operaio comune ore Bx € 2252
operaio gualificato ore 8 x €. 25,06

Trasperimenti:
operaio comune ore 3 x €. 22,52
operaio qualificato ore 3 x € 25,06

Totale
IVA 22%

Importo totale

Riporto Preventivi:
Fornitura di n. 100 rullini Impianto Depuratore
Fornitura e sostituzione olio n. 6 motori Impianto Depuratore

Totale
VA 22%

Importo totale

Palazzo Adriano li /-?' (ﬂ%/,f?

Il Rggponsabile def Sett. 111
Arch. Giovanni 5

\

€. 1.500,00
€ 330,00
€. 1.830,00
€ 300,00
€ 180,16
€ 200,48
€ 6756
€ 7518
€ 823,38
€ 18114
€ 1.004,52
€. 1.500,00
£ 82338
€. 2.323,38
€ 511,14
€. 2.834,52

anZa



COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Provincia di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e s5. mm. ii.

OGGETTO: Assegnazione somme al responsabile del I11° Settore:
- Fornitura di n. 100 rullini Impianto Depuratore,
- Fornitura e sostituzione olio n. 6 motori Impianto Depuratore,

Per quanto concerne la regolaritd amministrativa il sottoscritto esprime parere favorevole,

Palazzo Adriano, /H-{ﬂ ‘;-(ffa

Il Responsahile dellSettore [I°
h. Giovanni

Per quanto concerne la regolarita contabile il sottoscritto ebprime parere favorevole

Palazzo Adriano /i /( Ho "5{’,{“)

Per I'impegno della somma di €. 2.834,52 si attesta, ai sensi dell’art, 55 della legge
142/90, e succ. m. e i, la copertura finanziaria essendo in atto valido ed effettivo
I"'equilibrio finanziario tra entrate accertate ed uscite impegnate.

| cap. 10940303 art. 1 pre imp. 202 del 15.05.19

AAes [4f

I




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione che precede;

Acquisiti, ai sensi dell’art. 3 lett. i della L.R. n. 48/1991 e dell’art. 49 del D.L.vo
267/2000, i pareri dei Responsabili dei Settori interessati ,per quanto concerna la
regolarita tecnica e contabile;

- Visto il D.Lgs.18/08/2000 n. 267;

- Visto il D. Lgs. 165/2001;

Ritenuta la necessita di procedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le
argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto,

Con votazione unanime espressa nei modi di legge;

DELIBERA

1) Di approvare integralmente la superiore proposta di deliberazione corredata dei
pareri su di essa espressi ai sensi dell'art. 53 della L. 142/90, come recepito con L.R.
48/91 e s.m.i.;

2) Di dare atto che tutti i punti della proposta di deliberazione che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente costituiscono unico ed intero dispositivo;

3) Di dare atto che la presente deliberazione verra pubblicata all'albo pretorio, sul sito
istituzionale ed altresi nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza
a quanto stabilito dal D. Lgs. 33/2013;

4) Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene resa
immediatamente eseguibile stante I'urgenza di provvedere in merito;



Il Segretario Comunale

Dr.ssa Antonf,;lla ibetta
L !:

..______.._——__-u—________.,..u-.—____u—___-_——__-.———-—._—..

L.’ Assessore Anziano i P
Dr. Pasquale Cuttonaro AN

0 Registro di pibblicazione Albo Pretorio

ffissa all’albo pretorio di questo Comune e vi rimarrd per 15 giorni
consecutivi.
Palazzo Adriano. li 1l Messo Comunale
Vito Filippello

_.__._._-.——__-——_.._--—__—_——_-.-.—————..—-———-.u—u——.————-
e e e e e e e e e e SSEmEm————————

1 sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il i -{ Mb‘ﬁ 2019
[] decorsi 10 giomi dalla data di inizio della feaz]

P perché dichiaratg i Eﬁx amente esec :
Palazzo Adriano, |i I‘Wﬁ ] ?ﬂ I@ n”"’”f*é"ﬁ 11 Segretario Comunale

o i;’ / Dr.ssa Antonella Scibe
g R "'{'l':_' i =
..*‘ Wi '-.‘:: i Vi =

oy {1 R
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo
Comune dal al "
Contro la stessa non furono prodotti reclami od opposizioni.
Palazzo Adriano, li '
11 Messo Comunale Il Segretario Comunale
Vito Filippello Dr.ssa Antonella Scibetta




